
Разъем оптический FiberFox
"Splice-On Connector" SC/UPC
для кабеля 2,0 х 3.0, уп. 5 шт.
SC-G657A1-UPC-30-5

Описание
Товар отгружается в заводской транспортной упаковке (блистер), содержит 5 шт. коннекторов SC-
G657A1-UPC-30.

Коннектор предназначен для быстрого оконечивания оптических кабелей по уникальной технологии "Splice-On" с
помощью сварочных аппаратов FiberFox Mini 4S+, Mini 4S и Mini 6S+, Mini 6S

Отличительной особенностью является то, что перед установкой нет необходимости зачищать и скалывать торец
волокна. Все эти операции произведены при изготовлении коннекторов, тем самым разъем сразу готов к
использованию.

Основные особенности:

высокое качество монтажа в полевых условиях;
высокая скорость монтажа;
при монтаже не требуется высокой квалификации монтажника;
компактный - длина коннектора в смонтированном состоянии не превышает 55 мм.

Общие
Тип комплектующих Splice-On Connector 

Диаметр используемого кабеля, мм 3,0/2,0х3,1 

Тип волокна SM 

Тип разъемов SC 

Тип полировки UPC 

Вносимые потери, дБ не более 0,2 

Типичные вносимые потери, дБ не менее 50 

Цвет Синий 

Температура хранения, °C от -60 до 70 

Температура эксплуатации, °C от -40 до 85

ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

file:///catalog/02336.opticheskie-konnektory/09169.opticheskij-razem-splice-on/13669.sc-g657a1-upc-30
file:///catalog/02333.svarka-optovolokna/13668.svarochnyj-apparat-dlya-optovolokna-fiberfox/42292.mini-4s
file:///catalog/archive/13541.mini-4s
file:///catalog/02333.svarka-optovolokna/13668.svarochnyj-apparat-dlya-optovolokna-fiberfox/42291.mini-6s
file:///catalog/archive/13542.mini-6s

	Разъем оптический FiberFox "Splice-On Connector" SC/UPC для кабеля 2,0 х 3.0, уп. 5 шт.
	SC-G657A1-UPC-30-5
	Описание
	Общие



